dimus quia nos pro obedientia vestra ha-

bebamus transire per hostes & insidias

praecepit. Hanc revestitionem canonice

saepius adjudicatam nos & qui nobiscum

erant patres ratam habuimus & teneri

mandavimus pro donatione canonica olim

a Berengario Agathensi episcopo facta &
manifestas quae nobis Adefonsus aperte légitima possessione subsecuta fere xxxiii

per multa loca parari fecerat. Post aliquot annorum, ut asserunt, post instrumentum

denique dies vestra protecti benedictione Berengarii episcopi, quod anno dominicae

ad Montempessulanum pervenimus, multis

utique mirantibus. Ibi nobiscum habuimus
venerabiles archiepiscopos B. Arelatensem,

A. Narbonensem sedis Apostolicae legatos

& plures episcopos & religiosos viros.

Praesentavit se ante nos ad justitiam abbas

Sancti Tyberii, sed abbas Casae-Dei nec
ipse venit nec pro se responsalem misit

nec excusationem vel aliquam prae-
tendit. Eo itaque sic déficiente, quaesivi-

mus ab episcopo Agathensi, in eu jus paro-

chia sita est ecclesia de Beciano, ut coram

Incarnationis & testibus idoneis robora-

tum existit.

529. — CCCCXXXVI

Actes sur les comtes de Rode-^, les

vicomtes de Minerhe, ^c.

I. — In' Christi nomine. Ego Beren-

garius vicecomes Minervae dono , laudo

Deo & patribus ibidem considentibus no- Domino Deo & sanctae Mariae sanctoque

An
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protomartyri Stephano &: sancto Michaeli bretur, & eodem die ille qui post meum
nieum corpus & meam animam in vita & obituni meum vicecomitatum & honorem
in morte; & cum ipse Deus dignatùs fuerit hahuerit & tenuerit capellano Sancti Ste-

jubere meam egredi animam de corporis phani omnique suo clero & decem paupe-

carcere, ibi meum corpus relinquo sepul- ribus célèbre faciat convivium; quod si

turum, ubi aliquam portionem mei hono- ipse facere noluerit, faciat hoc capellanus

ris relinquo. Pro remedio animae meae ac Sancti Stephani & habeat rectorem ipse

parentum meorum omniumque fidelium capellanus in manso Poncii Airaldi de Vi-

defunctorum dono & laudo Domino Deo lius & in omnes taschas quas habeo in

& sanctae Mariae sanctoque protomartyri Minerva aut in ejus terminio. Et si uUus

Stephano Minervae ac sancto Michaeli, homo aut foemina de mea progenie volue-

atque tibi Udalardo capellano tuisque rit rem amparare, alius vicecomes sit ad-

clericis, etiam omnibus capellanis & cle- jutor & defensor. Et ad ecclesiam beati

ricis qui in eodem loco post te futuri sunt Martini de Belloforti & capellano ejus-